
Contacto

Teléfono 952125000
Fax 952125002
Correo Electrónico contratacion@puertomalaga.com

Dirección Postal

Muelle de Cánovas
(29001) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24exma-006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 08:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Málaga
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 105 - Actividades portuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.puertomalaga.com/es/perfil-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C64%2B2LeMaw4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantación plataforma de comunicaciones de la Autoridad Portuaria de Málaga.

Proveer al cuerpo de Policía Portuaria de una solución que proporcione un entorno colaborativo con lasDescripción 
capacidades de comunicación básicas (voz “Push To Talk” y mensajería multimedia) y capacidades avanzadas tales como
despacho flexible, mensajería, envío de vídeo, llamadas de emergencia, seguimiento en tiempo real e incluso
funcionalidades de protección de los trabajadores
Valor estimado del contrato 206.562,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 167.460,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 138.397,26 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
32250000 - Teléfonos móviles.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: Dentro de los plazos máximos LCSP

Lugar de ejecución
Puerto de Málaga
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

https://www.puertomalaga.com/es/perfil-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C64%2B2LeMaw4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 95.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 136.789,12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CEOTRONICS, SL.
NIF B33360736
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CIUDAD DE FRÍAS, 7 - 9.
(28021) MADRID España

Contacto

Teléfono +91 4608250
Correo Electrónico ventas@ceotronics.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 115.555 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 006/24
Fecha de Formalización 20/08/2024

Contrato

Firmado_24exma-006 contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a42c9534-f39d-483b-be58-b8e69f4feac6

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/08/2024

Motivación

Motivación Mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e556fb5b-538c-4cd1-b79f-01f2c40f082e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a42c9534-f39d-483b-be58-b8e69f4feac6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a42c9534-f39d-483b-be58-b8e69f4feac6


Lugar

APM

Dirección Postal

Muelle de Cánovas, s/n
(29001) Málaga España

Apertura sobre Dos

Apertura sobre oferta económica
El día 16/04/2024 a las 09:00 horas

Contacto

Teléfono +34 913491451

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

PROCEDIMIENTO ABIERTO
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Lugar

APM

Dirección Postal

Muelle de Cánovas, s/n
(29001) Málaga España

Sobre Uno

Apertura sobre administrativo
El día 16/04/2024 a las 09:00 horas

Condiciones para la asistencia : A través de Zoom

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios técnicos evaluables mediante la utilización de fórmulas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Proposición económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=04wzUfq0OLA%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014016116 |  2024-000898756 | Wed, 21 Aug 2024 08:25:23:997 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150108707254640484572626718093620727927 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=04wzUfq0OLA%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

